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Xerox styrker sin afsætning af tilbehørsprodukter 
 
Xerox udvider aftalen med XP Digital A/S, som skal være Premier Partner for 
Supplies. Xerox X-tra,en produktdivision i Xerox som fokuserer på salg af 
tonere, papir og andre medier, har indgået aftale med XP Digital om at udvide 
deres område for salg af tilbehørsprodukter til hele Sjælland. 
 
København, den 22. september 2009 - Xerox annoncerer i dag, at XP Digital 
bliver Xerox Premier Partner for Supplies. XP Digital har i syv år været Xerox-
partner på Sjælland og vil med den nye status som Premier Partner for Supplies 
fokusere på salg på Sjælland og i særdeleshed i XP Digital’s nye geografi i 
Storkøbenhavn. XP Digital har længe haft en voksende forretning inden for 
salg af tilbehørsprodukter, og vil med den nye aftale fokusere på ansættelse af 
flere konsulenter for at dække hovedstaden. 
 
”XP Digital har stor viden og erfaring omkring tilbehørsprodukter, og vi ser 
aftalen med dem som en klar styrkelse af vores position på Sjælland og 
Storkøbenhavn i særdeleshed. XP Digital er den eneste Premier Partner for 
Supplies i Danmark, og har modtaget den højeste certificering da de gennem 
flere år vist en stor seriøsitet og professionalisme i deres forretning til også at 
markedsføre og sælge Xerox X-tra’s produktportefølje” siger Kim Hinrich, 
Sales Operation Manager i Xerox Danmark. 
 
XP Digital forhandler hele porteføljen af Xerox-maskiner fra små printere til 
store, professionelle produktionsmaskiner. XP Digital er i forvejen certificeret 
Premier Partner og Produktion Partner, og med certificeringen som Premier 
Partner for Supplies er de klar til at servicere og supportere hele Xerox-
porteføljen. 
 
”Fokus på tilbehørsprodukter er noget vi længe har prioriteret højt, og 
certificeringen som Xerox Premier Partner for Supplies styrker vores position 
på markedet. Vi er en dedikeret Xerox-Partner, og tilbyder vores eksisterende 
kunder såvel som nye kunder det bedste fra hele Xerox’ produktportefølje. Vi 
har gennem de seneste år haft en stor vækst i vores tilbehørsafdeling, og kan 
konstatere at interessen for kvalitetsprodukter er høj” siger Adm. Direktør Niels 
Lynge fra XP Digital A/S. 
 
For yderligere information, kontakt venligst: 
Kim Hinrich, Sales Operation Manager i Xerox Danmark 
Telefon: 88 17 88 17 
Email: kim.hinrich@xerox.com 
 
Niels Lynge, Administrerende Direktør i XP Digital A/S 
Telefon: 70 20 33 10 
E-mail: niels.lynge@xpdigital.com 
 

 



 

 

Om Xerox i Europa 
Xerox Supplies Group, der er en del af Xerox Corporation, markedsfører et omfattende 
program af Xerox certificerede-produkter indenfor papir til print avancerede syntetiske 
produkter til print og toner til bla. HP og Brother  
I Europa tæller Xerox Supplies Group mere end 700 medarbejdere alene beskæftiget 
med salg af papir og tilbehør. Omsætningen er årligt mere end 4 milliarder kr. Som 
den største leverandør af kopi og laser papir leverer Xerox mere end 380.000 t papir 
om året. 
Xerox Media Technology Centre(XMTC) er eksperter i papir, media og printteknologi 
og har siden kopimaskinens fødsel, løbende udviklet nye standarder for papir og 
tilbehørsprodukter der kan møde de stigende krav til kvalitet, design og 
driftssikkerhed. 
 For yderligere information se www.xerox.dk, eller http://www.xerox.com  
 
Om XP Digital A/S 
XP Digital tilbyder salg og rådgivning inden for dokumenthåndtering og -løsninger, 
herunder kopi og print, driftsaftaler, input- og output management, softwareløsninger, 
tilbehør samt support og træning. XP Digital er certificeret Xerox Premier Partner og 
Produktions Partner, hvilket betyder, at alle krav om service og teknisk kompetence 
opfyldes samtidig med, at hele Xerox produktportefølje fra små printere til store, 
professionelle produktionsmaskiner forhandles.  
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Xerox® is a trademark of Xerox Corporation. All non-Xerox brands and product names are trademarks or 
registered trademarks of their respective companies. Prices, features, specifications, capabilities, 
appearance and availability of Xerox products and services are subject to change without notice.  

 
 


